C O M U N I C AD O  N º  0 2 1 / 2 0 1 9  –  AR Q - D R G

 O Diretor-Geral do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições, FAZ SABER:

1. RESULTADO (ordem alfabética) dos inscritos para os Cursos de Análise e Desenvolvimento

de Sistemas e Licenciatura em Matemática do Edital nº 015, de 25 de junho de 2019:

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Gabriel Camaro Hidalgo APROVADO

Mariana de Fátima Valério APROVADA

Mateus Henrique Sant'Ana APROVADO

Renato Jum Ono Kassa APROVADO

Vinícius Riemma Nogueira APROVADO

PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Ronaldo Junior Fernandes APROVADO

REINGRESSO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Kaleu Pereira Gomes Silva REPROVADO

2. Segue próximas etapas do calendário:

Cronograma resumido das próximas etapas dos cursos:
Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Licenciatura em Matemática

05/08/2019 Recursos

06/08/2019 Resultado final

07 e 08/08/2019 (das 9h às 17h) Matrículas

A r a r a q u a r a ,  0 2  d e  a g o s t o  d e  2 0 1 9 .